
ANECT a.s. MPSV 

 

Smlouva o zajištění údržby licencí pro vybrané 

komponenty komunikační a systémové 

infrastruktury MPSV 

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „smlouva") 

mezi 

Článek 1: Smluvní strany

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, 

jehož jménem jedná JUDr. Petr Šimerka, státní tajemník – náměstek 

ministra 

IČ: 00551023 

DIČ: CZ00551023 

bankovní spojení: (dále v této Smlouvě označován jen jako „MPSV") 

ANECT a.s. 

se sídlem Vídeňská 125, 619 00 Brno, 

jejímž jménem jednají Marek Šoltys, člen představenstva 

a Ing. Michal Seidl, člen představenstva 

IČ: 25313029 

DIČ: CZ25313029 

bankovní spojení: Unicredit Bank, číslo účtu : zapsaná u rejstříkového 

soudu v Brně pod sp.zn. B.2113 (dále v této Smlouvě označována jen jako 

„poskytovatel")

 

Článek 2: Základní ustanovení a účel smlouvy 

2.1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého 

právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.2. MPSV prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 

oprávněno tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2.3. Účelem této smlouvy je zajistit podporu plnění úkolů MPSV vyplývajících z platných a účinných 

právních předpisů prostřednictvím vybraných externích služeb. Jde o zajištění provozu 

stávajícího komunikačního systému, k čemuž je potřebné zajistit údržbu licencí produktů 

vybraných komponent komunikační a systémové infrastruktury. 

ev. č.: ANECT/MPSV/08004  

 

1.1. Objednatel: 

1.2. Poskytovatel: 

Strana 1 z 15 
 



ANECTa.s. MPSV 

 

 

2.4. Na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění údržby licencí pro vybrané 

komponenty komunikační a systémové infrastruktury MPSV“, uveřejněnou oznámením o zahájení 

zadávacího řízení v informačním systému IS VZ US dne 19.9.2008 pod číslem 60022675 (dále jen 

„VZ"), byla pro plnění veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Poskytovatele v 

souladu s ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a v návaznosti na to a v souladu s ust. § 82 citovaného zákona smluvní strany uzavírají 

tuto smlouvu. 

2.5.  Poskytovatel touto smlouvou garantuje MPSV splnění zadání VZ a všech z toho vyplývajících 

podmínek podle zadávací dokumentace VZ. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám 

a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že: 

2.5.1.  v případě jakéhokoliv rozporu této smlouvy a zadávací dokumentace VZ se uplatní 

ustanovení zadávací dokumentace VZ a že 

2.5.2.  v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita ustanovení zadávací 

dokumentace VZ. 

Článek 3: Předmět smlouvy 

3.1.  Předmětem smlouvy je poskytnutí služby na zajištění platnosti a úplnosti již pořízených licencí pro 

vybrané komponenty komunikační a systémové infrastruktury (dále jen KSI) MPSV vymezené 

v Příloze č. 1. Poskytovatel se zavazuje, že licence a udržovací poplatky mají oporu v právním 

řádu (autorský zákon, ochranné známky, smluvní ujednání mezi výrobcem a uživatelem). 

3.2.  Předmětem smlouvy je dále závazek MPSV poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost 

a zaplatit Poskytovateli cenu za poskytovaní služby dle této smlouvy. 

Článek 4: Způsob poskytování služby 

4.1.  Poskytovatel se zavazuje plnit předmět smlouvy dle článku 3, odstavce 3.1. zajišťováním 

udržovacích poplatků za podporu a údržbu vybraných komponent KSI, včetně metodické podpory 

u SW výrobců: Symantec GmbH, Checkpoint Software Technologies, Ltd., Trend Micro, CA a IBM 

Česká republika, spol. s r.o. Detailní seznam těchto licencovaných produktů je uveden v Příloze 

č. 1 této smlouvy. Služba je zajišťována pro následující části KSI: 

4.1.1.  Bezpečnostní služby a připojení k síti internet, 

4.1.2.  Připojení k externím sítím, 

4.1.3.  Systém mobilní kanceláře, 

4.1.4.  Antivirové služby, 

4.1.5.  Zálohovací systém, 

4.1.6.  Dohledové centrum MPSV. 

4.2.  Poskytovatel v rámci plnění předmětu smlouvy zajistí potřebnou metodickou podporu při 

licencování dotčených komponent KSI, a to v rozsahu a kvalitě potřebné pro řádné poskytnutí 

komplexního plnění předmětu zakázky. 

4.3.  Předmětem této smlouvy nejsou žádné další služby, jako je instalace a konfigurace licencovaných 

softwarových komponent. 

4.4. Poskytovatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou při plnění této smlouvy dodržovat veškeré 

obecně závazné české právní předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 

o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy MPSV o bezpečnosti systémů, 

a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců MPSV, včetně zaměstnance 

pověřeného k součinnosti podle odst. 11.2. 

Článek 5: Místo předmětu plnění smlouvy 

5.1.  Služby podle této smlouvy budou poskytovány v sídle MPSV, Na Poříčním právu 1, Praha 2. 

Článek 6: Doba plnění smlouvy 

6.1.  Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu této smlouvy bezodkladně po jejím podpisu, 

přičemž poskytování služby je povinen zahájit od 1.1.2009 a následně dodržovat časový 

harmonogram, který je součástí této smlouvy jako Příloha č. 2. 



ANECT a.s. MPSV 

ev. č.: ANECT/MPSV/08004 Strana 3 z 15 

 

 

Článek 7: Cena a platební podmínky 

7.1. Celková cena za poskytování služby údržby licencí pro vybrané komponenty komunikační 

a systémové infrastruktury MPSV dle čl. 3 – Předmět smlouvy za období 4 let činí 29.932.887,-Kč 

bez DPH (slovy dvacet devět milionů devět set třicet dva tisíce osm set osmdesát sedm korun 

českých), tj. 35.620.136,40,- Kč včetně DPH (slovy třicet pět milionů šest set dvacet tisíc sto třicet 

šest korun českých a čtyřicet haléřů). 

7.2. Měsíční cena za poskytování služby údržby licencí pro vybrané komponenty komunikační 

a systémové infrastruktury MPSV dle čl. 3 – Předmět smlouvy je uvedena v Příloze č. 3 – splátkový 

kalendář. Tato měsíční cena odpovídá postupnému náběhu plateb za údržbu jednotlivých licencí 

podle data konce platnosti údržby licencí dle Přílohy č. 1. 

7.3.  Cena v čl. 7.1. je dle Přílohy č.3 uvedena jako součtové částky cen bez DPH a s DPH. Výpočet 

celkové ceny s DPH je součet násobku jednotkových cen bez DPH a příslušného počtu kusů 

podpory licencí zaokrouhlených na ceny s DPH, nikoliv prostý násobek celkové ceny bez DPH * 

1,19. 
7.4.  Cena uvedená v bodech 7.1 a 7.2. je cenou nejvýše přípustnou a konečnou. 

7.5. MPSV neposkytuje zálohy. 

7.6.  Datum zdanitelného plnění u služeb upravených touto smlouvou je vždy poslední den 

kalendářního měsíce, v němž byla služba poskytována. 

7.7.  Splatnost všech faktur – daňových dokladů – činí třicet (30) dní ode dne jejich doručení smluvní 

straně povinné platit. Faktura se považuje za doručenou též, bylo-li její převzetí odepřeno, nebo 

pokud se ji nepodařilo doručit pro nepřítomnost adresáta, ač byla zaslána na adresu sídla MPSV 

uvedenou v této smlouvě nebo dodatečně MPSV oznámenou jako změna sídla, a to třetí den po 

jejím prokazatelném odeslání. 

7.8.  Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením §28 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude 

faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené potřebné údaje, je 

MPSV oprávněno vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo 

nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti 

počne běžet doručením opravené faktury MPSV. 

7.9.  Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený na 

faktuře. 

7.10.  Cenu služeb a aktivační poplatek je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude zcela v souladu s takovou legislativní 

změnou. 

7.11.  Poskytovatel je oprávněn valorizovat cenu služby podle míry inflace vyjádřenou přírůstkem 

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za poslední kalendářní rok (proti 

předchozímu kalendářnímu roku), který je zveřejněn Českým statistickým úřadem, avšak vždy 

po souhlasu MPSV. První valorizace ceny služby bude provedena v kalendářním roce 2011. 

Pro výpočet valorizace ceny aktuálního roku bude použito míry inflace předchozího roku; 

valorizace bude Poskytovatelem každoročně oznámena vždy do 31. března. 

6.2.  Cenu služby je možné překročit po dohodě smluvních stran rovněž v případě kurzové změny 

Kč vůči USD nebo EU s tím, že takovou úpravu cen lze provádět na základě návrhu 

Poskytovatele a v případě, kdy se úřední kurz Kč/USD nebo EU zveřejněný ČNB – devizy 

střed – změní o více než 5 %, vztaženo k výchozí úrovni; za výchozí úroveň se přitom 

považuje průměr úředního kurzu Kč/USD nebo EU ČNB – devizy střed – za předchozí 

kalendářní rok. 

6.3.  Cenu služby uvedenou v odst. 7.1 a 7.2 je možné překročit po dohodě smluvních stran rovněž 

v případě využití opce definované v zadávací dokumentaci VZ dle odst. 2.5 a článku 8 této 

smlouvy, a to formou dodatku k této smlouvě. 

Článek 8: Opční právo 

8.1.  MPSV si vyhrazuje u Poskytovatele ve smyslu § 99 zákona o veřejných zakázkách opční 

právo na poskytování dalších dodávek a souvisejících služeb stejného či obdobného 

charakteru, jako je předmět smlouvy a způsob poskytování služby. 

Článek 9: Sankce a smluvní pokuty 

9.1. V případě prodlení s poskytnutím služby z důvodů ležících výlučně na straně Poskytovatele, je 

MPSV oprávněno žádat po dodavateli slevu z ceny plnění ve výši 1.000,- Kč za každý den 



ANECTa.s. MPSV 

 

 

prodlení u plnění podle článku 3, odst.3.1 této smlouvy až do okamžiku poskytnutí služby. 

9.2. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením 

v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení za každý i započatý den 

prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty částky včetně DPH, s níž je smluvní strana v prodlení. Tím 

není dotčen ani omezen nárok oprávněné strany na náhradu vzniklé škody. 

Článek 10: Odpovědnost za škodu 

10.1.  Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných a účinných 

právních předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení 

škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

10.2.  Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 

chybného zadání, které obdržela od druhé strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná 

za škodu v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností 

vylučujících odpovědnost (§ 374 obchodního zákoníku). Smluvní strany se zavazují upozornit 

druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost 

bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí 

k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

10.3.  Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 

o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v částce přesahující smluvní 

pokutu. 
10.4.  Případná náhrada škody bude zaplacena v české měně. 

Článek 11: Součinnost při plnění 

11.1.  Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků z této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 

smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 

této smlouvy. 

11.2.  Zajišťováním vzájemné součinnosti smluvních stran při plnění této smlouvy jsou pověřeni: 

pověřený zaměstnanec MPSV: Ing. Martin Šimral pověřený 

zaměstnanec Poskytovatele: Ing. Petra Marešová 

11.3.  Změny zaměstnanců pověřených podle čl. 11.2 jsou smluvní strany povinny si vzájemně sdělit 

písemně. Změna zaměstnance pověřeného je pro druhou smluvní stranu účinná dnem doručení 

oznámení o změně. 

Článek 12: Ochrana informací 

12.1.  Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této 

smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této smlouvy 

potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům a MPSV 

schváleným subdodavatelům Poskytovatele podílejících se na plnění dle této smlouvy za stejných 

podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku 12, a to v jen rozsahu nezbytně 

nutném pro řádné plnění této smlouvy. 
12.2.  Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy 

12.2.1. smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama smluvní strana; 

12.2.2. smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 

zpřístupnění druhou stranou a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

12.2.3. obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci; nebo 

12.2.4. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

soudního orgánu. Poskytovatel v této souvislosti výslovně bere na vědomí a souhlasí, 

že MPSV může být oprávněno či povinno dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informace související s touto 

smlouvou zveřejnit (§ 9 odst. 2 cit. Zák.).



ANECT a.s. MPSV 

ev. č.: ANECT/MPSV/08004 Strana 5 z 15 

 

 

 

12.3.  Za důvěrné informace jsou dle této smlouvy považovány veškeré informace vzájemně 

poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se strany dozvěděly 

v souvislosti s touto smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky výrobní či 

technické povahy související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň 

potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají 

být utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle této smlouvy považovány software, 

diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně 

označeny jako důvěrné informace Poskytovatele nebo MPSV. 

12.4.  Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou v 

listinné podobě kopírovat jako celek, a to ani zčásti. Tato povinnost se nevztahuje na případy, 

kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných informací pro jejich 

oprávněné užití ve smyslu této smlouvy. Smluvní strany opatří každou kopii včetně jejího 

paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno v dokumentu obsahujícím důvěrné 

informace poskytnutým druhou stranou. 

12.5.  Na žádost MPSV Poskytovatel neprodleně vrátí MPSV nebo prokazatelně zničí důvěrné 

informace MPSV, které již nejsou zapotřebí pro účely této smlouvy. 

12.6.  Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy 

a subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrně informace, o povinnosti utajovat důvěrné 

informace ve smyslu tohoto článku 12. 

12.7.  Budou-li informace poskytnuté MPSV, které jsou nezbytné pro plnění této smlouvy, obsahovat 

údaje podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je Poskytovatel povinen zabezpečit splnění všech 

ohlašovacích povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy 

subjektů osobních údajů předaných ke zpracování. 

12.8.  Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku 12 zavazuje smluvní strany po 

dobu účinnosti této smlouvy a po dobu 2 (slovy: dvou) let po ukončení jejich smluvního vztahu. 

12.9.  Smluvní strana, která poruší povinnost vyplývající z této smlouvy ohledně ochrany důvěrných 

informací, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100 000,-Kč (slovy 

sto tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti, a to do patnácti (15) dnů ode dne 

doručení faktury vystavené na její uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu 

vzniklé škody. 

Článek 13: Vyšší moc 

13.1.  Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení splněním závazků stanovených touto 

Smlouvou, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále jen „vyšší moc“) 

ve smyslu ustanovení § 374 obchodního zákoníku. 

13.2.  Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 

trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím – uzavření nezávisle na vůli 

povinné strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou 

odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. 

13.3.  Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních poměrů povinné strany, 

a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo odstranit* podle této 

smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů, nebo jestliže může 

důsledky své odpovědnosti smluvně převést na třetí osobu, jakož i okolnosti, které se projevily až 

v době, kdy byla povinná strana již v prodlení. 

ev. č.: ANECT/MPSV/08004 Strana 6 z 15 

 

 

 



ANECTa.s. MPSV 

 

 

13.4. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při 

uzavírání smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, 

že uzavírá smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o 

této okolnosti oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, i 

když musela důvodně předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa. 

Článek 14: Trvání smlouvy, zánik smlouvy 

14.1.  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

14.2.  Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

14.3.  MPSV je oprávněno od této smlouvy odstoupit, pokud 

14.3.1.  Poskytovatel poruší své povinnosti ochrany informací podle článku 12. 

14.3.2.  Poskytovatel je v prodlení s jakýmkoliv plněním dle této smlouvy déle než čtyřicet 

(40) kalendářních dnů a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) kalendářních dnů od 

doručení písemného oznámení MPSV o takovém prodlení. 

14.4.  Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže je MPSV v prodlení s jakoukoliv 

platbou dle článku 7 Článek 7: této smlouvy déle než šedesát kalendářních dní ode dne její 

splatnosti. 

14.5.  Odstoupení se stává účinným dnem doručení oznámení o odstoupení dotčené smluvní 

straně. 

14.6.  Odstoupením od smlouvy není 

dotčeno vzájemné plnění, které bylo poskytnuto řádně a bylo již přijato. 

14.7.  Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodu 

s 6měsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynout vždy prvním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní 

straně. 

Článek 15: Řešení sporů 

15.1.  Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou se 

řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

15.2.  Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména 

prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. 

15.3.  V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je věcně a místně příslušným 

obecný soud České republiky podle pravidel o.s.ř.

Článek 16: Částečná neplatnost 

16.1. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková 

neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy s 

tím, že v takovém případě bude celá smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá 

neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána 

i práva smluvních stran vyplývající z této smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou 

navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 

platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku 

(v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo zamýšleno 

ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným. 



ANECT/MPSV/08004 Strana 7 z 15 

 

 

Článek 17: Závěrečná ustanovení 

17.1.  Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

17.2.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy: 

Příloha č. 1 - Podrobná specifikace služby 

Příloha č. 2 - Časový harmonogram 

Příloha č. 3 - Splátkový kalendář 

17.3.  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

V Praze dne: 15. 12. 2008 V Praze dne: 2008 

MPSV: ANECT a.s.: 
 



Strana 8 z 15 

 

 

Příloha č. 1 Podrobná specifikace služby 

 

Příloha č. 2 Časový harmonogram 

 

 

 

 



ANECT a.s. 

ev. č.: ANECT/MPSV/08004 Strana 9 z 15 

 

 

Příloha č. 3 Splátkový kalendář 

Strana 13 z 15 


